[image: ]

        INDICAÇÃO 299/2024

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, estudos para implantação de um novo espaço para coleta de reciclagem no antigo centro comunitário (desativado) do Núcleo Residencial João Corradini.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, estudos para implantação de um novo espaço para coleta de reciclagem no antigo centro comunitário (desativado) do Núcleo Residencial João Corradini.

Tal medida visa atender o anseio de munícipes devido ao grande número de pessoas que residem nesse local, que pedem providências urgentes.

                               SALA DAS SESSÕES, 07 de fevereiro de 2024.

DAVID BUENO
Vereador – SD/ Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 471/2024 - 09/02/2024 15:30